[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.06.2016
	                                                         № 2988

	Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда

	В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации администрация городского округа г. Бор  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить размер платы за содержание жилого помещения в многоквартирном доме для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений государственного жилищного фонда и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, равным размеру платы за содержание жилого помещения, принятому решением общего собрания собственников помещений в данном многоквартирном доме.

     2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “БОР сегодня” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	И.В.Железнова

	3-71-96